censuaria 6, categoria A3, Classe 1, consistenza 5 vani, rendita € 227,24 ed e' costituito da un appartamento destinato a 

civile abitazione posto al piano primo di un fabbricato a tre piani fuori terra,  superficie lorda pari a mq. 79,00. 

Prezzo Base:   €  41.500,00 (quarantunomilacinquecento/00)  

Offerta Minima:  €  31.200,00 (trentunomiladuecento/00)   

Rilancio minimo in gara: €    1.000,00 (mille/00) 

Data esame offerte: 03 Febbraio 2026, ore 15:00 e seguenti avverrà l’apertura delle buste telematiche, l’esame delle 

offerte e ogni altra deliberazione delle stesse, tramite il portale www.garavirtuale.it, esclusivamente da remoto, cioè senza